



SUKUYHDISTYS SIHVO ry.

Helsinki 21.9.2016

Hyvä sukuyhdistyksen jäsen

jäsenkirje 2/2016

Hyvää syksyä kaikille Sukuyhdistys Sihvon jäsenille! Tässä tämän vuoden toisessa jäsenkirjeessä kerrotaan mm. kesän sukukokouksen päätöksistä ja yhdistyksemme toiminnasta syksyllä 2016 ja keväällä 2017.

Sukuyhdistys Sihvon 18. sukukokous pidettiin Kotkassa 11.6.2016. Yli 100 sukulaista oli ilmoittautunut päivän tapahtumiin. Kokous pidettiin Langinkosken suulla olevassa Kotkan höyrypanimossa, joka on yksi Kotkan arvokkaimmista rakennuksista. Tervetulokahvien jälkeen sukuyhdistyksen puheenjohtaja avasi kokouksen ja kertoi sukuyhdistyksen kolmen viimeisen vuoden toiminnasta, mm. uudistetun sukukirjan ilmestymisestä vuonna 2015 ja dna-sukututkimuksen aloittamisesta Sihvon suvun piirissä. Sen jälkeen käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Kokouksen päätteeksi kuulumme karjalaista musiikkia kotkalaisen Noora Kiilin esittämänä. Kuulimme laulut 'Karjalan kunnailla' ja Sam Sihvon 'Oi poika Pohjolan'. Lounaalla saimme kuulla taustamusiikkina tunnelmia mereltä, Pariisista ja Kotkasta. Lounaan jälkeen lähdimme tutustumaan Kotkaan mereltä käsin m/s Vikla II:lla viileässä, mutta poutaisessa säässä. Veden mataluuden vuoksi reittimme muuttui, mutta Kokourin linnakesaarelle pääsimme. Siellä nautittiin kahvit kotkalaisen posson kera. Päivän päätteeksi osa kokouspäivän osanottajista vieraili vielä Langinkosken Keisarillisella kalastusmajalla.

Kiitos teille kaikille mukana olleille aktiivisesta osallistumisesta sukukokouspäivän tapahtumiin! Jos et päässyt mukaan, sukuyhdistyksen verkkosivuilla on nähtävänä joitakin kuvia päivän tapahtumista sekä sukukokouksen pöytäkirja. Seuraavassa sukukokouksen päätökset:

Sukuneuvosto ja toiminnantarkastajat

Sukuneuvostoon valittiin seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi seuraavat jäsenet: Mikko Hanski (Kotka), Jari Järvinen (Mäntsälä), Maarit Koverola (Hamina), Teppo Launiainen (Helsinki), Eeva Loukonen (Kaarina), Seppo Luode (Espoo), Pirjo Mustonen (Jyväskylä), Anneli Sihvo (Helsinki), Leena Sihvo (Vierumäki), Mervi Sihvo (Hamina), Päivi Sihvo-Eskelinen (Jokela), Tapio Sihvo (Iittala), Tommi Sihvo (Vantaa), Kai Walden (Helsinki) ja Eeva-Riitta Wirta (Tampere). Sukuyhdistyksen puheenjohtajaksi sukukokous valitsi Anneli Sihvon.

Lämpimät kiitokset sukuneuvoston jättäneille Armi Ronimus-Niemiselle ja Katri Sihvo-Jokitöyrälle sukuyhdistyksen hyväksi tehdystä työstä!

Toiminnantarkastajaksi valittiin Kim Sihvo Helsingistä ja varatoiminnantarkastajaksi Timo Viljakka Tampereelta.

Sukuyhdistys kutsui kunniajäseniksi yhdistystä pitkään johtaneet Sami Sihvon ja Jouko Sihvon.

Sukuneuvosto valitsi kokouksessaan 17.9.2016 sukuyhdistyksen varapuheenjohtajaksi Eeva-Riitta Wirran, sihteeriksi ja jäsenrekisterin pitäjäksi Eeva Loukosen, rahastonhoitajaksi Tommi Sihvon, kirjanpitäjäksi Päivi Sihvo-Eskelisen sekä jäsentiedotteiden postituksen ja kirjapainotöiden vastuuhenkilöksi Mervi Sihvon.

Sukuneuvoston jäsenten yhteystiedot ovat oheisessa liitteessä, siitä käy myös ilmi, mitä sukuhaaraa he edustavat.

Jäsenumero ja jäsenmaksu

Sukukokous vahvisti jäsenmaksuksi 10 euroa/vuosi ja päätettiin, että sukukokousten välisen kolmivuotiskauden jäsenmaksu peritään yhdellä kertaa.

Jäsenmaksu 30 euroa maksetaan Sukuyhdistys Sihvon tilille **FI49 1572 3006 1023 54**, eräpäivä on **31.10.2016**, merkitsethän maksaessasi viitenumerosi. Jäsenumero, joka on samalla viitenumero, on nelinumeroinen ja näkyy sinulle lähetetyssä paperilaskussa.

Toiminta syksyllä 2016 ja keväällä 2017

8.-9.10.2016 sukuyhdistys osallistuu *Kuulutko sukuuni* -tapahtumaan Vantaalla (ks. tiedot alla).

3.12.2016 sukuyhdistys järjestää teatteriretken Helsinkiin (ks. tiedot alla).

25.-28.5.2017 sukuyhdistys tekee matkan Laatokan ympäri, matkaan sisällytetään käynnit suvun entisillä kotipaikoilla (ks. tiedot alla).

Sukuyhdistys osallistuu **8.- 9.10.2016** pidettävään *Kuulutko sukuuni* -tapahtumaan Vantaan ammattiopiston Tennistien toimipisteessä, Tennistie 1, 01370 Vantaa (lähellä Hiekkaharjun rautatieasemaa). Aukioloajat ovat lauantaina klo 10-17 ja sunnuntaina klo 10-16. Ohjelmassa on näyttelyosastoja (Sukuyhdistys Sihvo on mukana), yleisöluentoja, tietoisuuksia, sukututkimusneuvontaa ja valokuvanäyttely. Tapahtumaan ja luennoille on vapaa sisäänpääsy. Sukuyhdistys Sihvoa tapahtumassa edustavat varapuheenjohtaja *Eeva-Riitta Wirra* sekä *Seppo Luode* ja *Päivi Sihvo-Eskelinen*. Sukukirjoja on myytävänä tapahtumassa. Tervetuloa tutustumaan! Lisätietoja tapahtumasta saat osoitteesta www.vantaanseudunsukututkijat.net.

Kuulutko sukuuni -tapahtumassa esitellään myös Oppifi Oy:n kehittämää Muistelupalvelu-ohjelmistoa, joka sopii sukujen tarinoiden muisteluun. Ohjelmistosta saat halutessasi lisätietoja osoitteesta www.epookki.fi.

Teatteriretki Helsinkiin 3.12.2016

Sukuyhdistys on varannut lippuja *Suomen Kansallisteatterin* (Läntinen Teatterikuja 1, 00100 Helsinki) Suurella näyttämöllä **lauantaina 3.12.2016 klo 13.00** esitettävään *Sumu* -näytelmään, jota on kutsuttu ”syksyn tapaukseksi Suurella näyttämöllä”. Syksyllä ensi-iltansa saanut Juha Jokelan kirjoittama komedia

kertoo suomalaisvenäläisen kaupan kiemuroista. Lisätietoja näytelmästä saat osoitteesta www.suomenkansallisteatteri.fi.

Teatteriliput maksavat 43 euroa/lippu. Esityksen kesto on noin 2 t 20 minuuttia. Sitovat varaukset tehdään 31.10.2016. mennessä Anneli Sihvolle (yhteystiedot kirjeen lopussa). Teatterilipun hinnan pyydämme maksamaan sukuyhdistyksen tilille **FI49 1572 3006 1023 54** viimeistään 31.10.2016, viitenumero 5911.

Haluaisitko teatterin jälkeen jatkaa yhdessä iltaa yhteisen päivällisen merkeissä? Kerrothan kiinnostuksesi ilmoittautumisesi yhteydessä niin sukuyhdistys tekee etukäteen pöytävarauksen teatterin lähistöllä olevaan ravintolaan. Voit aikataulusi ja toiveidesi mukaan osallistua joko teatteriin tai päivälliselle tai molempiin. Tervetuloa mukaan sukuyhdistyksen teatteriretkelle!

Tiedoksesi, että Lahden kaupunginteatterin ohjelmistossa on tänä syksynä Eeva Kilven näytelmä *Evakkotyön tarina*. Jos olet näytelmästä kiinnostunut, saat lisätietoja Lahden Kaupunginteatterista osoitteesta www.lahdenkaupunginteatteri.fi tai puh. 0600 305 757.

Matka Laatokan ympäri

Sukuyhdistys järjestää keväällä 2017 matkan Laatokan ympäri, matkan ajankohta on **25.-28.5.2017**. Jäsenet perheineen ovat tervetulleita mukaan matkalle. Tarkoitus on vieraila suvun entisillä asuinpaikoilla sekä tutustua Laatokan karjalan historiaan ja kulttuurikohteisiin. Mukaan mahtuu 40 henkilöä. Vastuullisena matkanjärjestäjänä on *Vihdin Liikenne Oy VL-Matkat* Helsingistä, asiantuntijaoppaana on historioitsija FM *Juhani Vakkuri*, joka on kokenut Venäjän-matkojen opas. Hän puhuu auttavasti venäjää ja bussinkuljettaja puhuu sujuvaa venäjää.

Alustava ohjelma

1. matkapäivä, torstai 25.5.2017

Helsinki-Lahti-Kouvola-Imatra-Antrea-Räisälä-Käkisalmi-Kaukola-Lahdenpohja-Sortavala

6.50 kokoontuminen Helsingissä

7.00 lähtö Helsingistä

Bussi pysähtyy tarvittaessa Lahdessa, Kouvolassa ja Lappeenrannassa.

Imatralla on mahdollisuus omakustanteiseen ruokailuun.

Noin 12 saavumme rajalle Svetogorskiin (Ensoon).

Rajan ylityksen jälkeen ajetaan Antrean ja Räisälän kautta Käkisalmeen, jossa lyhyt kiertoajelu.

Matka jatkuu Kaukolaan, jossa pyrimme vierailemaan kirkolla ja kievarilla. Jatkamme Lahdenpohjan kautta Sortavalaan. Matkalla pidetään kahvitauko.

Majoittuminen Sortavalassa kauppatorin vieressä olevaan Hotelli Sortavalaan (Karelskaja ulitsa 35).

21.00 päivällinen hotellin ravintolassa.

2. matkapäivä, perjantai 26.5.2017

7.00 aamiainen hotellissa

8.00 lähtö hotellista, ajo **Ruskealan, Pitkärannan, Salmin, Rajakonnun, Tuuloksen ja Vitelen** kautta

Aunukseen.

Vierailemme Ruskealassa, jossa toimi marmorilouhos (mm. Pietarissa olevan Iisakin kirkon ruskea marmori on louhittu Ruskealan marmorilouhoksesta).

Pysähdymme tarvittaessa Pitkärannassa ja Salmassa, jotka ovat suvun entisiä kotipaikkoja.

Matkalla pidetään kahvitauko.

Matkalla perehdytään Laatokan Karjalan historiaan sekä taisteluihin talvi- ja jatkosodassa.

Majoittuminen Aunuksen keskustassa olevaan Hotelli Olongaan (ulitsa Svirskih Divizij 5).

20.00 päivällinen hotellin ravintolassa.

3. matkapäivä, lauantai 27.5.2017

8.00 aamiainen hotellissa.

9.00 lähtö hotellista, ajo **Mäkriän** (karjalaiskylä) ja **Sammatuksen** (karjalaiskylä) kautta **Syvärille, Lotinanpeltoon, Olhavanjoelle, Vanhan Laatokan/Uuden Laatokan kaupunkiin, Pähkinälinnaan ja Kuokkalaan.**

Tutustutaan karjalaiskylään, klo 11.00 saavutaan Syvärin luostarille.

Käynti Vanhan Laatokan/Uuden Laatokan kaupungissa.

Matkalla pidetään kahvitauko.

Majoittuminen Kuokkalassa olevaan Hotelli Repinskajaan, joka on aivan meren rannalla (Primorskoje shosse)

20.00 päivällinen hotellin ravintolassa.

4. matkapäivä, sunnuntai 28.5.2017

8.00 aamiainen hotellissa

8.45 lähtö hotellista. Tutustuminen **Terijokeen**. Ajo Suomenlahden rantaa seuraten **Vammelsuuhun**. Täältä **Raivolan** kautta **Valkjärvelle**, jossa pyrimme vierailemaan kirkolla ja Sarkolassa.

Matka jatkuu **Viipuriin**, lyhyt tutustuminen kaupunkiin ja mahdollisuus ostoksiin. Viipurissa järjestetään halukkaille omakustanteinen lounas.

Ajo Nuijamaan kautta Suomen puolelle ja edelleen Lappeenrannan, Kouvolan ja Lahden kautta Helsinkiin, jonne saavutaan illalla.

Matkustettaessa Venäjän alueella on varauduttava siihen, että olosuhteet poikkeavat Suomen oloista ja että matkan aikataulu ja ohjelma saattavat hieman muuttua.

Matkan hinta on 488 euroa/henkilö (majoittuminen 2 h huoneessa, 1 h huoneen lisämaksu on 60 euroa koko ajalta), henkilökohtaisesta viisumista alennus on 74 euroa. Matkan hintaan sisältyvät kolme yötä ohjelmassa mainituissa hotelleissa, aamiainen, välipala ja päivällinen, viisumi, käynti Syvärin luostarissa sekä asiantuntija- ja paikallisoppaiden palvelut. Matkan hintaan ei sisälly henkilökohtaista matkavakuutusta (pakollinen) eikä alkoholijuomia aterioilla. Ryhmäviisumia varten tarvitaan viisumihakemuskaavake täytettynä (viisumihakemuksen voi täyttää paperisena tai sähköisenä), yksi enintään 6 kuukautta vanha valokuva sekä kopio passista ja matkavakuutuksesta. Passin on oltava voimassa vähintään 6 kuukautta matkan jälkeen.

Sitovat ilmoittautumiset pyydetään tekemään 15.3.2017 mennessä Anneli Sihvolle (yhteystiedot ovat kirjeen lopussa), jolta saa myös lisätietoja. Ennakkomaksu 110 euroa (matkanjärjestäjän ilmoittama vähimmäisennakkomaksu) maksetaan sukuyhdistyksen tilille **FI49 1572 3006 1023 54** varauksen jälkeen lähetettävän laskun eräpäivänä. Jos matka perutaan, ennakkomaksusta vähennetään siihen mennessä sukuyhdistykselle aiheutuneet kulut (hotellien ennakkomaksut, viisumikulut jne.) Kannattaa tarkistaa, sisältyykö matkavakuutuksesi ehto, jonka perusteella voit hakea vakuutusyhtiöltäsi korvausta matkan peruuntumistilanteessa. Jos tiedät jo nyt, että olet lähdössä matkalle, kannattaa ilmoittautuminen tehdä mahdollisimman pian, koska lopullisessa matkaohjelmassa pyritään ottamaan huomioon osallistujien

toivomukset esimerkiksi kotipaikkakäyntien suhteen. Matkalle ilmoittautuneille lähetetään matkaohjelma ja tarkemmat ohjeet ennen matkan alkua.

Sukukirja, viirit ja lippukirja

Vuonna 2015 ilmestynyttä uudistettua sukukirjaa sekä vuonna 2004 ilmestynyttä palkittua sukukirjaa voit tilata Eeva Loukoselta, Eeva-Riitta Wirralta tai Anneli Sihvolta. Uuden tai vanhan kirjan hinta on 40 euroa, kirjojen yhteishinta on 60 euroa. Postikulut ovat 10 euroa.

Isännänviirejä voit tilata Eeva Loukoselta, viirin hinta on 116 euroa sekä postikulut.

Jäsenasiat ja yhteystiedot

Yhdistyksemme jäsenmäärä on tällä hetkellä noin 215. Sukuyhdistyksen jäseneksi voi liittyä joko ottamalla yhteyttä sihteeriin tai lähettämällä sukuyhdistykselle jäsentieto- ja jäsenhakemuslomakkeen, joka on sukuyhdistyksen verkkosivuilla www.sihvo.fi.

Jos sinulla on sähköpostiosoite käytettävissä, toivomme että ilmoitat sen sihteerille Eeva Loukoselle. Sähköpostiosoitteet mahdollistaisivat tapahtumista kertomisen jäsenkirjeiden lähettämisen välillä. Ilmoitathan myös osoitteesi muuttumisesta sihteerille.

Seuraava jäsenkirje

Seuraava jäsenkirje lähetetään keväällä 2017.

Ystävällisin terveisin

Anneli Sihvo
sukuyhdistyksen puheenjohtaja
puh. +358 50 320 6180
anneli.sihvo@welho.com

Eeva Loukonen
sukuyhdistyksen sihteeri
puh. +358 40 517 9057
eeva@loukonen.com

LIITTEET:
jäsenmaksupankkisiirtolomake
sukuneuvoston jäsenten yhteystiedot